## Municipio 8





Milano, 2 novembre 2023

PG. 559851 /2023 del 02/11/2023

- III.mi CONSIGLIERI DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

p.c.

- III.mo PRESIDENTE DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mo SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI MILANO
- III.mo PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA COMUNALE
- AL DIRETTORE DIREZIONE MUNICIPI

**LORO INDIRIZZI** 

## **AVVISO DI CONVOCAZIONE**

Con la presente Le comunico che il Consiglio di Municipio è convocato <u>Lunedì 13 novembre 2023 dalle ore 20,30 alle ore 23.30</u>, presso l'Aula Consiliare "Enzo Geroldi" in Via Quarenghi 21, per la trattazione del seguente

## Ordine del giorno

- ♦ Interventi dei Cittadini previa <u>richiesta di iscrizione alla mail m.municipio8assistenzaorg@comune.milano.it entro le 24 ore precedenti</u> (ai sensi dell'art. 24 commi 2 e 3 del "Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio di Municipio" potranno essere accolte solo le prime 12 \* richieste di intervento senza dar luogo a dibattito).
- Comunicazioni del Presidente.
- ♦ Interrogazioni, Mozioni e Art. 28 Regolamento Consiglio di Municipio.
- ♦ Approvazione verbali sedute precedenti
- ♦ Nomina degli scrutatori
  - Proposta definitiva del Piano Attuativo di iniziativa privata "San Leonardo" in via Enrico Falck n. 28.
    Parere

La Presidente del Consiglio di Municipio Paola De Pascalis (F.to digitalmente)